PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CARTA CONVITE Nº 006/2021

O Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de todos que a
licitação na modalidade Carta Convite nº 006/2021, objetivando a contratação de empresa especializada
para execução de serviços de reforma e implementação do Mercado Municipal de Artesanato. Tipo
Menor Preço Global, foi declarada FRACASSADA, em razão do descumprimento do estabelecido no art.
22, § 3º, c/c § 7º, da Lei Federal nº 8.666/93. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres.
CPL.